２０１７年度 茂仁香会学年幹事 各位
２０１７年８月

『学年幹事』にお願いしたいこと

幹事の皆様、日頃からご協力ご理解いただき、ありがとうござい

ます。下記３点につきまして、是非ともご協力いただきたくお願

い申し上げます。

１．来たる９月３日（日曜日）の友愛セールのお手伝いを

お願い致します。

８月２５日までに、担当役員まで、出席・欠席連絡をしてくださ

い。
 １ 〜１０回生 井手
					１１〜１７回生 川村
 １８〜２４回生 内藤

２５〜３０回生 道見
 ３１〜３５回生 國島
 ３６〜４０回生 及川
 ４１〜４５回生 宮本
 ４６〜４９回生 長尾

①	 前日準備（昼食持参）

９月２日（土）

10:00	〜15:00
集合場所：１階

（体育館への階

段の手前の教

室）

物品搬入
値段付け
カフェ設営

②	 当日カフェ（一階教室）
  売店 （体育館）

９月３日（日）

9:00	〜12:30
事前準備
カフェ運営
売店での販売

③	 当日カフェ（一階教室）
  売店 （体育館）

９月３日（日）

12:00	〜15:30
カフェ運営
売店での販売
後片付け

メールアドレスはセキュリティの

観点により削除いたしました。

【①と②】【①と③】のどれかにご出席ください。難しければ、

担当役員にご相談ください。当日のみでもお願い致します。同学

年の代理の方でも結構です。また、新名簿作成の件でお渡しする

ものもございますので、必ず幹事全員が、担当役員に出欠の連絡

をいただきますようお願い致します。
【お手伝いの注意事項】

・ 昼食はご自身でご用意ください。
・ 室内用履物を持参下さい。
・ 貴重品を保管するところがございません。ご自身で持ち歩

けるようポシェットや、ウエストポーチなどご持参いただ

けると便利です。
  ・ご参加時、必ず出席確認をしてください。
  ・当日は、名札とエプロン等の受け取りをお願いいたします。

・ 分担表等は、９月２日（土）の前日準備の説明会時にお知
らせいたします。

２．新しい名簿を作成いたします。

各学年の名簿の確認を１１月２５日までに各担当の役員までお知

らせいただきますようお願い致します。
前回作成した学年名簿を友愛セールの前日準備の日にお渡しいた

します。ニュースレター等転居先不明で戻ってきたものをチェッ

クしてあります。その方の住所をご確認下さい。

３．同学年の会員の連絡先を把握してください。

メールアドレス、LINE などをお使いになると便利です。
役員からの連絡や訃報等、すぐに同学年に伝わる方法を作ってく

ださい。

お忙しいところ大変ですが、よろしくご協力いただきますようお

願い申し上げます。

２０１７年度茂仁香会
会長 井手 敬子